



جمهوری اسلامی ایران
ریاست جمهوری

معاونت علمی و فناوری

شماره: ۱۱/۵۱۹۲۵
تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۲۴
پست: ندارد

بسمه تعالی

«قسمت عمده‌ای از تولیدات کشور مصرف‌کننده‌اش دستگاه‌های دولتی هستند. دستگاه‌های دولتی بایستی جزم و عزم داشته باشند بر اینکه جز تولیدات داخلی - در آن مواردی که تولید داخلی وجود دارد - هیچ چیز دیگر مصرف نکنند؛ یعنی واقعاً در محصولاتی که مشابه داخلی دارد، مطلقاً ممنوع بشوند که از خارج چیزی وارد نکنند.» (مدظله‌العالی) مقام معظم رهبری

آنی

روسا و معاونین محترم دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی

با سلام و احترام؛

همان‌طور که مستحضرد با توجه به شیوع بیماری کرونا در کشور معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در تعامل و همکاری نزدیک با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛ نسبت به برگزاری مجازی «هشتمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت» هم‌زمان با «بیست و یکمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار کشور» اقدام نموده است. بر اساس تجربه هفت دوره برگزاری این رویداد و به‌منظور افزایش بهره‌برداری از تسهیلات ایجادشده، خواهشمند است در خصوص موارد ذیل دستور توجه و اقدام عاجل صادر فرمایند.

۱ - بر اساس سطح‌بندی محصولات بخشی از مبلغ خرید تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت توسط مراکز علمی و پژوهشی دولتی بین ۱۰ تا ۵۰ درصد تا سقف معینی موردحمایت قرار خواهد گرفت.

۲ - به‌منظور تسهیل در ارائه حمایت‌ها، کلیه فرایندها (اعم از ثبت پیش‌فاکتور و پیگیری بعدی آن‌ها) به‌صورت الکترونیکی انجام خواهد شد؛ پیشنهاد می‌شود اعضای محترم هیئت علمی، از طریق سامانه نمایشگاه به نشانی iranlabexpo.ir فهرست شرکت‌ها و محصولات حاضر در نمایشگاه، مشخصات و مستندات فنی آن‌ها را مشاهده نموده و مقایسه‌های لازم را با محصولات مشابه انجام دهند.

۳ - در حال حاضر امکان صدور پیش‌فاکتور توسط شرکت‌ها وجود دارد اما پیشنهاد می‌شود هریک از اعضای محترم هیئت علمی، محصولات را در سامانه بررسی و پس از مذاکره با شرکت موردنظر، از طریق تماس تلفنی و یا ثبت علاقه‌مندی در سامانه اقدام به دریافت پیش‌فاکتور از شرکت کنند.

۴ - معاونت کلیه پیش‌فاکتورهای ثبت‌شده را دسته‌بندی و برای اولویت‌بندی، تأیید و عقد قرارداد (از ابتدای دی‌ماه ۱۳۹۹) در کارتابل الکترونیکی نماینده رسمی که از سوی آن دستگاه معرفی می‌شود، قرار خواهد گرفت. فرمت معرفی نماینده رسمی و رابط سامانه قابل دانلود از سایت است. لازم به ذکر است که کلیه نمایندگان فعلی دسترسی آن‌ها برای دوره بعد فعال بوده و نیاز به معرفی مجدد ندارند.

۵ - در پایان درخواست دارد ضمن اطلاع‌رسانی گسترده در این زمینه با استفاده از سازوکارهای موجود در آن مجموعه (نظیر درج خبر و بنر تبلیغاتی نمایشگاه در پایگاه اینترنتی و نشریات مرتبط، ارسال نامه الکترونیکی و پیامک و غیره)، این معاونت را در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و جهش تولید از طریق تحریک بازار و ایجاد کشش بازار فناوری یاری‌رسان باشید. پیشاپیش از همکاری جنابعالی تشکر و قدردانی می‌شود.

عبدالرضا مجدالدین

مدیر کل دفتر هماهنگی دانش، صنعت بازار

و قائم مقام رئیس نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت

رونوشت:

- - جناب آقای دکتر رحیمی، معاون محترم پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای استحضار.